
Uchwała Nr XXIV/197/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w południowej części miasta Słubice. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.), Rada Miejska 
w Słubicach uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w południowej części miasta Słubice. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego zmianą planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: AC5D1DE9-B4A7-40F9-962E-36E6603015FC. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AC5D1DE9-B4A7-40F9-962E-36E6603015FC. Uchwalony Strona 2


	
	



